
CORTE DI APPELLO DI CATANIA 

•• 4\ 

SEZIONE PERSONA, FAMIGLIA EMINORI 

Udienza mercoledì 17 marzo 2021 

Il Consigliere delegato, 


visto l'andamento dell 'attuale emergenza sanitaria; 


visto l'art. 83 decreto legge n. 18 del 17.3.2020 emanato in tema dì emer­


genza sanitaria, così come convertito nella legge 24.4.2020 n. 27 ; 


vi sta la modi fi ca apportata al detto decreto dal!' art. 221 D. L. n. 34/202 O ( 


convertito in legge 3 del decreto legge 30 aprile 2020 n. 28) e l'ulteriore 


modifica a quest'ultimo apportata dal D.L. n.215/2020; 


rilevato che per i procedimenti per i quali non è possibile la trattazione car­


tolare è comunque necessario evitare assembramenti durante la celebrazione 


delle udienze; 


DISPONE 

La trattazione ordinaria dei procedimenti sotto indicati secondo le seguenti 

fasce orarie: 

Procedimenti relatore Consigliere Arena 

n. 673/20 V.G.; 350120 V.G.; 709/20 V.G. ore 10,00 - 10,15 

Procedimenti relatore Consigliere Pappalardo 

n. 718/20 V.G.; 719/20 V.G.; 54/21 V.G. ore 10,15 -ore 10,30 

Procedimenti rclatore Consigliere Mazzeo: 

n. 407/20 V.G. - n.631/20 V.G. - 678/2020 -738120 V.G. ore 10,30- orel0,45 

n. 880/19 V.G. ore 12,30 

Procedimenti relatore Consigliere Celesti: 

n. 160/20 V.G. -621120V.G. -654/2020 V.G. ore 10,45 -11,00 

l 



DISPONE 


La trattazione cartolare dei seguenti proeedimenti 

nn.1306/2019 V.G. - 629/2020 V.G. - 697/2020 V.G (Pres. Motta) 

nn. 13021l9V.G. (Cons. Pappalardo ) 

nn. 331/2019 V.G.- 759/19 V.G.- 1334119 -l!Bl'?MV.G. (Cons. Mazzeo) 

nn. 297/20 V.G. (Cons. Celesti) 

DISPONE 

Che i detti procedimenti ve.ngano trattati mediante lo scambio e il deposito 

telematico di brevi note scritte contenenti, a seconda dello stadio del singo­

lo procedimento, le richieste e le conclusioni entro 5 giorni prima 

dell 'udienza. 

Dispone l'immediata comunicazione in via telematica del presente provvedi­

mento ai difensori costituiti in tutti i procedimenti sopra indicati, nonché ai 

Consigli dell'Ordine del distretto. 

Dispone l'immediata comunicazione del presente decreto al Procuratore Ge­

nerale, che invita a depositare il proprio parere entro cinque giorni prima 

dell'udienza nei proeedimenti per i quali è stata stabilita la trattazione 

cartolare. 

Catania, Il febbraio 2021 

Il Consigliere delegato 

Maria Stella Arena 

ru-R(~ 
Depositata nella Cancelleria 

2 



